Item 17: R$ 21,77 Item 21: R$ 104,44 

Item 18: R$ 0,35 Item 22: R$ 2,00 

Item 19: R$ 24,75 Item 23: R$ 0,05 

Valores totais 

Grupo 1: R$ 23.845,00 

Grupo 2: R$ 20.183,70 

Grupo 3: R$ 19.888,80 

Grupo 4: R$ 25.319,90 

Valor total geral: R$ 89.237,40 (oitenta e nove mil, duzentos e trinta e 

sete reais e quarenta centavos) 

Prazo de entrega 
De, no máximo de 7 (sete) dias corridos a contar do recebimento da 

nota de empenho, acompanhada da ordem de fornecimento. 

Prazo de garantia 
De, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos a contar do recebimento